
PYRÉNÉES-

ATLANTIQUES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°64-2022-310

PUBLIÉ LE 16 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Direction Départementale des Finances Publiques des Pyrénées-Atlantiques  /

64-2022-12-13-00004 - Arrêté de fermeture exceptionnelle de la Trésorerie

Anglet Adour Océan le 29 et 30 décembre 2022 (1 page) Page 3

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques /

64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n°

64-2022-11-28-00004 et portant publication de la convention d'opération

de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté

de communes du Haut-Béarn (88 pages) Page 5

2



Direction Départementale des Finances

Publiques des Pyrénées-Atlantiques 

64-2022-12-13-00004

Arrêté de fermeture exceptionnelle de la

Trésorerie Anglet Adour Océan le 29 et 30

décembre 2022

Direction Départementale des Finances Publiques des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2022-12-13-00004 - Arrêté de fermeture

exceptionnelle de la Trésorerie Anglet Adour Océan le 29 et 30 décembre 2022 3



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
8 Place d'Espagne 
64019 PAU Cedex 9 

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle de la trésorerie Anglet -Adour-Océan 
les 29 et 30 décembre 2022 

Le Directeur Départemental des Finances Publiques des Pyrénées Atlantiques

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de
l’Etat ;

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances
publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ;

Vu  l'arrêté  préfectoral  n°64-2022-10-24-00024  du  24  octobre  2022  (publié  au  recueil  des  actes
administratifs n°64-2022-269 du 25 octobre 2022) portant délégation de signature en matière d’ouverture
ou de fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la direction départementale des finances
publiques des Pyrénées-Atlantiques ;

ARRÊTE :

Article 1er : 
Dans  le  cadre  des  opérations  de  transfert  du  recouvrement  des  amendes  à  la  nouvelle  trésorerie
départementale spécialisée amendes, créée au 1er janvier 2023, la trésorerie Anglet-Adour-Océan sera
exceptionnellement fermée à l'accueil du public le jeudi 29 décembre et le vendredi 30 décembre 2022, 

Article 2 :
Les documents destinés à la trésorerie Anglet-Adour-Océan reçus les journées où ce service n’était pas
ouvert  physiquement au public seront traités dans les mêmes conditions que les jours d'ouverture au
public.

Article 3 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux
des  services visés à l'article 1er.

Fait à Pau, le 13 décembre 2022  

Par délégation du Préfet,
Le directeur départemental des finances publiques des Pyrénées Atlantiques

signé
Jean-François ODRU

Direction Départementale des Finances Publiques des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2022-12-13-00004 - Arrêté de fermeture

exceptionnelle de la Trésorerie Anglet Adour Océan le 29 et 30 décembre 2022 4



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2022-12-15-00002

Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral

n° 64-2022-11-28-00004 et portant publication

de la convention d'opération de revitalisation de

territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la

communauté de communes du Haut-Béarn

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

5



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

6



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

7



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

8



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

9



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

10



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

11



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

12



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

13



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

14



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

15



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

16



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

17



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

18



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

19



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

20



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

21



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

22



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

23



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

24



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

25



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

26



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

27



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

28



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

29



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

30



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

31



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

32



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

33



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

34



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

35



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

36



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

37



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

38



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

39



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

40



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

41



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

42



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

43



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

44



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

45



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

46



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

47



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

48



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

49



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

50



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

51



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

52



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

53



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

54



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

55



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

56



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

57



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

58



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

59



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

60



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

61



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

62



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

63



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

64



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

65



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

66



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

67



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

68



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

69



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

70



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

71



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

72



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

73



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

74



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

75



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

76



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

77



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

78



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

79



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

80



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

81



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

82



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

83



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

84



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

85



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

86



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

87



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

88



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

89



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

90



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

91



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

92



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2022-12-15-00002 - Arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n° 64-2022-11-28-00004

et portant publication de la convention d'opération de revitalisation de territoire d'Oloron Sainte-Marie et de la communauté de

communes du Haut-Béarn

93


